

| <b>Nutritional Facts</b>                                 |                             |
|--|-----------------------------|
| Serving Size: 1.4 oz                                     |                             |
| Servings Per Container: About 3.5                        |                             |
| Amount per serving                                       |                             |
| <b>Calories 160</b>                                      | <b>Calories from Fat 50</b> |
| % Daily Value*   |                             |
| <b>Total Fat 5g</b>                                      | 8%                          |
| Saturated Fat 3g   | 16%                         |
| Trans Fat 0g   |                             |
| <b>Cholesterol 0mg</b>                                   | 0%                          |
| <b>Sodium 0mg</b>  | 0%                          |
| <b>Total Carbohydrates 30g</b>                           | 10%                         |
| Dietary Fiber 1g   | 5%                          |
| Sugars 27g   |                             |
| <b>Protein 1g</b>  |                             |
| Vitamin A 0%   | Vitamin C 0%                |
| Calcium 0%   | Iron 6%                     |
| *Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. |                             |

**Product Name: Dark Chocolate Peppermint Patties, 5 oz.**

Brochure: CP/CR

Item #1769

Shelf Life: 12 Months

Supplier Code e.g.: 3177(177th day of 2013) product made.

**Ingredients:**

Sugar, Semi Sweet Chocolate (sugar, chocolate liquor-processed with alkali, cocoa butter, milk fat, soy lecithin-an emulsifier, vanilla), Water, Corn Syrup, Invert Sugar, Sugar, Egg Albumen, Oil of Peppermint, Invertase.

**Allergy Statement:**

Contains Egg, Milk, Soy. MANUFACTURED ON SHARED EQUIPMENT, TRACE AMOUNTS OF THE FOLLOWING MAY BE PRESENT: PEANUTS, TREE NUTS AND WHEAT.